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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 BAHARI PS2404183 PRIMARY SCHOOL

 BAHARI PS2404183 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 203

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404183-

0001
20190509564 M

PS2404183-

0002
20190513591 M

PS2404183-

0003
20190513594 M

PS2404183-

0004
20193222982 M

PS2404183-

0005
20191007245 M

PS2404183-

0006
20180592734 M

PS2404183-

0007
20190513587 M

PS2404183-

0008
20193222983 M

PS2404183-

0009
20190852045 M

PS2404183-

0010
20190513609 M

PS2404183-

0011
20180592813 M

PS2404183-

0012
20190513625 M

PS2404183-

0013
20190509443 M

PS2404183-

0014
20190513698 M

PS2404183-

0015
20190853421 M

PS2404183-

0016
20193414131 M

PS2404183-

0017
20191298938 M

PS2404183-

0018
20190513634 M

PS2404183-

0019
20190509489 M

BRAYAN SYLVESTER 

AUGUSTINO

BRAYTON TIBETIAN HENRY

CHARLES ROBERT DIGALA

AMOS CHARLES ENOS

AMOS JUMA MSOLIMA

ANDREA MARCO ANDREA

ANORD FANIKIO MESHI

BARAKA TWAIBU JAMES

BENEDICTO PASTORY 

BUDEBA

BENJAMIN DAMASON 

BENGUMLA

BENSON CHACHA MALWA

BOAZI YOSIA KASUNZU

87.2315

CANDIDATE'S NAME

AARON AMOS MAGOMA

ABEL NYANDA BUSENGWA

ADELICK TITO KAROLI

ALENI JUMA MULASA

ALEX MASALI MAGENI

AMANI FANIKIO MESHI

AMANI JOHN ADAM

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

2

2

C D E

14

16

30 135

20

16

36

16 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

72

63
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